ГОРОДСКОЙ ОКРУГ УРАЙ

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования

«Центр дополнительного образования»

_______________________________________________________________________________

П Р И К А З

                                                                                                   № 314
от «06» сентября 2023г

Об утверждении Положения

о закупках и состава

Единой комиссии по закупкам

В соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013 №44-ФЗ «О

контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения

государственных и муниципальных нужд», в целях координации деятельности при

планировании и осуществлении закупок товаров, работ, услуг для обеспечения

муниципальных нужд МБУ ДО «Центр дополнительного образования»,

ПРИКАЗЫВАЮ

1. Утвердить Положение о закупках для Муниципального бюджетного учреждения

дополнительного образования «Центр дополнительного образования».

2. Включить в состав Единой комиссии по закупкам товаров, работ, услуг для нужд

МБУ ДО «Центр дополнительного образования»:

- специалиста в сфере закупок Баран Светлану Николаевну;

- директора Кулачка Антона Васильевича;

-  ведущего экономиста Мишарину Наталью Сергеевну.

2.  Контроль за выполнением приказа возложить на специалиста в сфере закупок

Баран С.Н.

Директор                                                                                                 А.В. Кулачок

Исполнитель: специалист в сфере закупок

Баран Светлана Николаевна

Тел: 89526969095

Приложение №2 к

приказу

№ 314 от

06.09.2023 г.

Состав Единой комиссии по закупкам товаров, работ, услуг

для нужд МБУ ДО «Центр дополнительного образования»

Члены Единой комиссии

Кулачок Антон Васильевич                                                                            директор

                                                                                                  МБУ ДО «Центр дополнительного

образования»

Баран Светлана Николаевна                                                          специалист в сфере закупок

МБУ ДО «Центр дополнительного

                                                                                                   образования»

Мишарина Наталья Сергеевна                                                             ведущий экономист

                                                                                                 МБУ ДО «Центр дополнительного

                                                                                                   образования»

		2023-09-06T16:19:32+0500
	ХМАО-Югра, г. Урай, ул. Ленина 97
	Кулачок Антон Васильевич
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью